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I. Genel Basın Yansıma Raporu Özeti - Paribu

Ensonhaber.com 113 $11.313
En Çok Kişiye Ulaştıran Yansıma Sayısı Reklam Eşdeğerine Ulaştı

II. Online Basın Yansıma Rapor Özeti

5 Kategori
Alıcılar Durum

ANKA Haber Ajansı Gönderildi
Basın bülteninin gönderildiği medya listeleri: 


Kripto/Fintek, Ekonomi/Finans, İş Dünyası, Pazarlama 
ve Haber/Gündem

RSS feed ile dağıtım Gönderildi

Anlaşmalı yayınlara gönderim Gönderildi

Sosyal medya haber platformlarına 
gönderim Gönderildi

Medya listesi - Kripto/Fintek Gönderildi
5.341 Gazeteciye  

UlaştırıldıMedya listesi - Ekonomi/ Finans Gönderildi

Medya listesi -  İş Dünyası Gönderildi
B2Press ve iştiraklerinin basın bültenlerinizi e-postayla 

gönderdiği medya üyesi sayısı.Medya listesi - Pazarlama Gönderildi

Medya listesi - Haber/ Gündem Gönderildi

Merkeziyetsiz akıllı cüzdan Clave, Paribu'ya katıldı
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Yeni Özellik: AI Görünürlük Puanı artık raporunuzda !

III. AI Görünürlük Puanı AI modellerinde basın bülteninizin performansını takip edin.

AI Görünürlük Puanı
8.7.10 8.7.10

8.7.10 8.7.10

Bu AI Görünürlük Puanı, basın bülteninizin medya kapsamının ötesine geçerek, 
markanızın yeni nesil arama ve cevap sistemlerinde bulunmasını, referans 
alınmasını ve yeniden kullanılmasını sağlayan, uzun vadeli, LLM tarafından 
keşfedilebilir bir dijital varlık haline geldiğini gösterir.

AI Görünürlük Puanı Nasıl Hesaplanır? 

AI Görünürlük Puanı, AI destekli analiz kullanarak basın bülteninizin dağıtım sonrası 
çevrimiçi varlığını değerlendirir. Dağıtım dillerinizde kamuya açık, LLM indekslenebilir 
yayınları değerlendirerek alan otoritesini, içerik kalitesini ve erişilebilirliği ölçeriz. Bu, 
mesajınızın Google AI Overview, ChatGPT, Perplexity ve Claude'da AI tarafından 
oluşturulan cevaplarda ne kadar etkili bir şekilde konumlandırıldığını gösterir.

Merkeziyetsiz akıllı cüzdan Clave, Paribu'ya katıldı

9.1 / 10
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Ensonhaber.com’da Ana Sayfada Yer Aldı

Merkeziyetsiz akıllı cüzdan Clave, Paribu'ya katıldı
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IV. Öne Çıkan Online Basın Yansımaları

Basın bülteninizi web sitesinde görüntülemek için bir yayına tıklayabilirsiniz. 

Ajans Hakkında LINK

ANKA Haber Ajansı

Anka Haber Ajansı (AnkaHaber.net), 1972 yılında 
Altan Öymen tarafından Ankara'da kurulan bağımsız 
bir haber ajansıdır. Siyasetten ekonomiye, sosyal 
yaşamdan editoryal analizlere kadar geniş bir 
yelpazede derinlemesine ve tarafsız içerik sunan 
ajans, güvenilirlik, tarafsızlık ve gazetecilik etiğine 
önem vermektedir.

Görüntüle

Öne Çıkan Haberler

Ülke Website Aylık Trafik Hakkında LINK

Türkiye Ensonhaber.com 47.4M

2006 yılında kurulan haber sitesi Türkiye'nin en çok 
takip edilen haber portallarından biridir. Siyasetten 
ekonomiye, spordan magazine kadar geniş bir 
yelpazede güncel haberleri tarafsız ve doğru bir 
şekilde sunmayı amaçlamaktadır.

Görüntüle

Türkiye Cumhuriyet.com.tr 23.01M

1923 yılından beri Türkiye'nin bayrak taşıyıcısı olan 
Cumhuriyet gazetesinin resmi web sitesidir. 99 yılı 
aşkın bir süredir, demokrasi, laiklik ve cumhuriyet 
değerlerine bağlı yayıncılığıyla öne çıkan Cumhuriyet, 
dijital platformda da bu ilkelere bağlılığını 
sürdürmektedir. Güncel haberleri, köşe yazılarını, 
röportajlarını ve analizlerini 7/24 güncel olarak 
okuyucularına sunmaktadır.

Görüntüle

Türkiye Yenicaggazetesi.com 22.20M

Farklı bakış açılarını da dikkate alan Yeniçağ, 
sunduğu haber ve analizlerle okurlarına geniş bir 
yelpazede bilgi sunmayı amaçlamaktadır. Türkiye ve 
dünya gündemini yakından takip edebileceğiniz 
Yeniçağ'da, güncel haberlerin yanı sıra derinlemesine 
analizler ve köşe yazıları da bulabilirsiniz.

Görüntüle

Türkiye Halktv.com.tr 16.51M
Halk TV, 2003 yılından beri Türkiye'de yayın yapan 
ulusal bir haber ve bilgi kanalıdır. İlkeli yayıncılığıyla 
öne çıkan Halk TV, özgür ve çoğulcu bir medya 
ortamına katkıda bulunmayı misyon edinmiştir.

Görüntüle

Türkiye Karar.com 13.38M
Karar, 7 Mart 2016'dan itibaren çağdaş yayım yapan 
Türkçe günlük gazetedir. Haberleri analiz ederek ve 
farklı bakış açıları sunarak okuyuculara 
derinlemesine bilgi vermeyi amaçlamaktadır.

Görüntüle

Türkiye Gazeteoksijen.com 4.3M Gazete Oksijen, 2013 yılında kurulan ve Türkiye'de 
önemli bir haftalık haber dergisidir. Görüntüle
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https://ankahaber.net/haber/detay/merkeziyetsiz_akilli_cuzdan_clave_paribuya_katildi_297821
https://www.ensonhaber.com/ekonomi/paribu-akilli-cuzdan-clavei-bunyesine-katti
https://www.cumhuriyet.com.tr/is-dunyasi/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribu-ya-katildi-2485648
https://www.yenicaggazetesi.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi-1007827h.htm
https://halktv.com.tr/tm/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi-1014325h
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi-2035069
https://gazeteoksijen.com/ekonomi/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi-268350


Türkiye Ekonomimanset.com 264K

Ekonomimanset.com, ekonomi ve iş dünyası odaklı 
içerikler yayımlayan dijital bir haber platformudur. 
Site; finans, piyasalar ve şirket gelişmelerine dair 
haber ve analizlere yer verir. Okuyuculara ekonomi 
gündemine ilişkin güncel ve bilgilendirici içerikler 
sunar.

Görüntüle

Türkiye Webrazzi.com 197.5K

2006 yılında kurulan Webrazzi, girişim, yatırım ve 
teknoloji alanlarında iş dünyasına yön veren 
Türkiye’nin lider dijital medya platformlarından biridir. 
Alanında etkili ve sektöre yön veren Webrazzi, 
girişimler, yatırımlar ve teknolojik gelişmeleri, 
haberler ve düzenlediği konferanslar aracılığı ile 
paylaşır.

Görüntüle

Türkiye Bankadunyasi.com 130.3K

Bankadunyasi.com, bankacılık ve finans sektörüne 
odaklanan dijital bir haber ve içerik platformudur. 
Site; bankacılık sektörü gelişmeleri, finansal 
hizmetler ve ekonomi gündemine dair haberler 
yayımlar. Okuyuculara sektör profesyonellerine 
yönelik bilgilendirici içerikler sunar.

Görüntüle

Türkiye Teknotalk.com 59K

Teknotalk.com, teknoloji ve inovasyon alanlarında 
haberler, analizler ve incelemeler sunan bir web 
sitesidir. Site, yeni teknolojiler, ürün 
değerlendirmeleri, yazılım ve donanım yenilikleri 
hakkında bilgi sağlayarak teknoloji meraklıları ve 
profesyonelleri için değerli bir kaynak oluşturur.

Görüntüle

Türkiye Egirisim.com 35.8K
2016 yılında çalışmalarına kurucu Hilmi Öğütcü ile 
başlayan egirişim, girişim ekosisteminden aktif ve 
güncel içeriklerin paylaşıldığı bir platformdur.

Görüntüle

Türkiye Fortuneturkey.com 28K
Türkiye'de iş dünyası ve ekonomiye dair en son 
haberleri, analizleri ve yorumları takip edebileceğiniz 
bir online haber platformudur.

Görüntüle

Türkiye Fintechtime.com 18.7K

Türkiye’nin finans, teknoloji ve girişimcilik dünyasını 
ve bu alanlara ilgi duyan herkesi en son 
gelişmelerden haberdar etmek amacıyla kurulmuş bir 
yayındır. Her geçen gün daha da büyümekte ve 
gelişmekte olan fintech dünyasını tanıtmak, açıklayıcı 
bilgi ve analizler sunmak için yola çıkmıştır.

Görüntüle

Türkiye Coinkolik.com 18.2K
Coinkolik, kripto para haberleri, Bitcoin haberleri, 
altcoin haberleri ve fiyat analizleri ile Türkiye’nin en 
hızlı büyüyen kripto para haber sitesidir.

Görüntüle

Türkiye Bitcoinhaber.net 18K

Bitcoinhaber.net, kripto para ve blokzincir 
teknolojilerine odaklanan dijital bir haber 
platformudur. Site; kripto para piyasaları, sektör 
gelişmeleri ve teknoloji haberlerine yer verir. 
Okuyuculara kripto ekosistemine dair güncel ve 
bilgilendirici içerikler sunar.

Görüntüle
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https://ekonomimanset.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribu-ya-katildi
https://webrazzi.com/2026/03/11/paribu-merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-i-bunyesine-katti/
https://bankadunyasi.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi/
https://www.teknotalk.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi-201413/
https://egirisim.com/2026/03/11/paribu-turk-girisimcilerin-londrada-kurdugu-merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clavei-bunyesine-katti/
https://www.fortuneturkey.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi
https://fintechtime.com/2026/03/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi/
https://www.coinkolik.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi/
https://www.bitcoinhaber.net/paribu-dijital-varlik-yonetimi-icin-claveyi-satin-aldi/


Türkiye PSMMag.com 16.1K

PSMMag.com, banka ve teknoloji konularında 
kapsamlı haberler, incelemeler ve analizler sunan bir 
çevrimiçi dergidir. Hem oyun tutkunları hem de 
teknoloji meraklıları için güncel ve ilgi çekici içerikler 
sağlar.

Görüntüle

Türkiye Pazarlamaturkiye.com 11.7K

Pazarlamanın her platformundan profesyoneller 
tarafından yaratılan, farklı görüş ve deneyimlerle 
zenginleşen Pazarlama Türkiye’de, bugünün ve 
geleceğin pazarlaması ile ilgilenen herkese 
erişebilirsiniz.

Görüntüle

Türkiye Fintechistanbul.org 8.2K
Fintechistanbul.org, Türkiye'deki finansal teknoloji 
ekosistemini geliştirmeyi amaçlayan bir platformdur. 
Eğitim programları, sektör raporları ve etkinliklerle 
fintech alanında bilgi paylaşımını teşvik eder.

Görüntüle

Türkiye Btchaber.com 6.2K

BTCHaber.com, 2019 yılından bu yana blokzincir 
teknolojileri ve kripto para piyasasındaki gelişmeleri, 
Türkiye ve dünyadaki regülasyonları ve merkeziyetsiz 
dünyayla ilgili uzman görüşlerini okuyucularıyla 
paylaşan güncel bir haber platformudur

Görüntüle

Türkiye Fintekwins.com 5.4K

Finans ve teknoloji konularında bilgi ve analiz sunan 
bir web sitesi olan “Fintekwins”, yeni finansal 
teknolojiler (fintech), dijital para birimleri, blockchain 
teknolojisi gibi konulara odaklanarak okuyucularına 
sektördeki gelişmeleri ve yenilikleri takip etme imkânı 
sağlıyor.

Görüntüle

Türkiye Digitaltalks.org 4.6K

Digitaltalks.org, dijitalleşme, teknoloji ve yenilik 
odaklı içerikler sunan bir haber ve bilgi platformudur. 
Site; dijital trendler, teknoloji ekosistemi ve iş 
dünyasına yönelik konulara yer verir. Okuyuculara 
bilgilendirici ve güncel bir içerik akışı sağlar.

Görüntüle

Türkiye Foundern.com 3.7K
FounderN Global, 2024 Eylül'den itibaren "Girişim 
Haberleri" markasından evrilerek küresel ölçekte 
girişimcilik, startup ve teknoloji haberlerini sunan 
dinamik bir dijital medya platformudur.

Görüntüle

Türkiye Upcorn.co 2.7K 2022 yılında kurulan Upcorn, trendler ve gelecek 
odaklı içerikler üreten yeni medya platformu. Görüntüle

Türkiye Coinzonia.com 2.1K
Coinzonia.com, Kasım 2024'te yayın hayatına 
başlayan ve kripto varlıklar, blok zinciri ve geleneksel 
finans konularında etik, bağımsız ve ilkeli habercilik 
yapmayı hedefleyen bir medya platformudur.

Görüntüle

Türkiye Fintechdunyasi.com 2K
FintechDunyasi.com, Türkiye ve dünya genelindeki 
finansal teknolojiler, bankacılık, ekonomi, girişimcilik 
ve teknoloji alanlarındaki gelişmeleri takip eden 
kapsamlı bir dijital içerik platformudur.

Görüntüle

Merkeziyetsiz akıllı cüzdan Clave, Paribu'ya katıldı
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Online Yansımalar Bu liste basın bülteninin yayınlandığı tüm web sitelerini içerir.

No Yayın Adı Yayın Linki

1 www.46haberler.com https://46haberler.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi-22829.html  

2 www.ajansdolunay.com https://ajansdolunay.com/haber/27886/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi  

3 www.aktifhaberler.com https://aktifhaberler.com/2026/03/11/paribu-akilli-cuzdan-clavei-bunyesine-katti/  

4 www.ankahaber.net https://ankahaber.net/haber/detay/merkeziyetsiz_akilli_cuzdan_clave_paribuya_katildi_297821 

5 www.ataturkhaber.com https://www.ataturkhaber.com/haber/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi-33221.html 

6 www.bankadunyasi.com https://bankadunyasi.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi/  

7 www.bitcoinhaber.net https://www.bitcoinhaber.net/paribu-dijital-varlik-yonetimi-icin-claveyi-satin-aldi/  

8 www.borsakredi.net https://borsakredi.net/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi/  

9 www.borsateknik.net https://borsateknik.net/haber/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi-22925.html  

10 www.btchaber.com https://www.btchaber.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi/  

11 www.buhaber.com.tr https://buhaber.com.tr/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi/  

12 www.bursadabiz.com https://www.bursadabiz.com/paribu-akilli-cuzdan-clavei-bunyesine-katti/  

13 www.coinkolik.com https://www.coinkolik.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi/  

14 www.coinmarketcap.com https://coinmarketcap.com/tr/currencies/lambda/#:~:text=Merkeziyetsiz%20ak%C4%B1ll%C4%B1%20c%C3%BCzdan%20Clave%2C%20Paribu%E2%80%99ya%20kat%C4%B1ld%C4%B1 

15 www.coinzonia.com https://www.coinzonia.com/paribu-merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clavei-bunyesine-katti/  

16 www.cumhuriyet.com.tr https://www.cumhuriyet.com.tr/is-dunyasi/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribu-ya-katildi-2485648 

17 www.digitaltalks.org https://www.digitaltalks.org/2026/03/12/paribu-akilli-cuzdan-clavei-bunyesine-katti/  

18 www.e-haberturk.com https://e-haberturk.com/paribu-akilli-cuzdan-clavei-bunyesine-katti.html  

19 www.egelobisi.com https://www.egelobisi.com/haber/paribu-akilli-cuzdan-clavei-bunyesine-katti  

20 www.egirdirhaber.com https://egirdirhaber.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi-38610.html  

21 www.egirisim.com https://egirisim.com/2026/03/11/paribu-turk-girisimcilerin-londrada-kurdugu-merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clavei-bunyesine-katti/ 

22 www.ekhaber.net https://ekhaber.net/haber/41279/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi.html  

23 www.ekonomimanset.com https://ekonomimanset.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribu-ya-katildi  

24 www.emlakredi.com https://emlakredi.com/haber/18099/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi.html  

25 www.enhaberci.com https://enhaberci.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi/25926/  

26 www.ensonhaber.com https://www.ensonhaber.com/ekonomi/paribu-akilli-cuzdan-clavei-bunyesine-katti  

27 www.faydahaber.com https://faydahaber.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi  

28 www.finansalteknoloji.com https://www.finansalteknoloji.com/haber/paribu-merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-i-bunyesine-katti 

29 www.fintechdunyasi.com https://www.fintechdunyasi.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi/25719/  

30 www.fintechistanbul.org https://fintechistanbul.org/2026/03/11/londra-merkezli-merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribu-bunyesine-katildi/ 

31 www.fintechtime.com https://fintechtime.com/2026/03/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi/  

32 www.fintekwins.com https://www.fintekwins.com/paribu-clave-hamlesini-buyuttu/  

33 www.fortuneturkey.com https://www.fortuneturkey.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi  

34 www.foundern.com https://foundern.com/2026/03/paribu-clave-satin-aldi/  

35 www.foxhabersaatleri.com https://foxhabersaatleri.com/haber/paribu-akilli-cuzdan-clavei-bunyesine-katti  

36 www.gazeteburda.com https://gazeteburda.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi-24974.html  

37 www.gazetemsanat.com https://gazetemsanat.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi-26794.html  

38 www.gazeteoksijen.com https://gazeteoksijen.com/ekonomi/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi-268350 

39 www.gercekcihaber.com https://gercekcihaber.com/yasam/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi.html  

40 www.gercekmagazin.com https://gercekmagazin.com/gundem/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi-46592.html 

41 www.gorushaber.com https://gorushaber.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi-21821  

42 www.gsosyal.com https://gsosyal.com/paribu-londra-merkezli-turk-girisimi-clavei-bunyesine-katti/  
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102 www.sosyalmasa.com https://sosyalmasa.com/haberler/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi-52743.html 

103 www.sozhaber.com https://sozhaber.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi-538757  

104 www.superhaber.net https://superhaber.net/haber/13096/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi.html  

105 www.swipeline.co https://swipeline.co/satin-alim-tamamlandi-merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi/ 

106 www.teknotalk.com https://www.teknotalk.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi-201413/  

107 www.ulkeninsesi.com https://ulkeninsesi.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi/  

108 www.ulushaberi.com https://ulushaberi.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi-16478.html  

109 www.upcorn.co https://upcorn.co/paribu-blokzincir-teknolojileri-gelistiren-clave-i-satin-aldi/  

110 www.uyumhaber.com https://www.uyumhaber.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi-96930  

111 www.webrazzi.com https://webrazzi.com/2026/03/11/paribu-merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-i-bunyesine-katti/ 

112 www.yalinhaberler.com https://www.yalinhaberler.com/haber/278655/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi.html 

113 www.yenicaggazetesi.com https://www.yenicaggazetesi.com/merkeziyetsiz-akilli-cuzdan-clave-paribuya-katildi-1007827h.htm 
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V. Sosyal Medya Yansımaları Bu bölümde basın bülteninin yanı sıra sosyal medya paylaşımları da yer almaktadır.

No Yayın Adı Yayın Linki    

1 BitcoinHaber https://x.com/bitcoinhabernet/status/2031671983071441357?s=20    

2 BTCHaber https://www.instagram.com/p/DVvP7y7CLcW/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=NTc4MTIwNjQ2YQ==   

3 BTCHaber https://x.com/BTCHabercom/status/2031677002617409597?s=20    

4 Coinkolik https://x.com/Coinkolik/status/2031644689720291332?s=20    

5 Coinzonia https://www.facebook.com/coinzonia/posts/pfbid02iKajq82VNk1dcn4oqeTjZXCdYhPiVsyXxqGb41tcsQaAzWXmjUxdkqY3Xtx8txkml?__cft__[0]=AZbIK5UTL2Jcw9cj6g37vxIpXvJ1dToTX1sf94JywUTw0U9CB4SADHb5UKK_KSE4ZeT2oiq32wdlZ4_SaFy9wMBkkrq9Wd5sFgDoUqdB0-Bm9wkZ5vU38Tp5qzDjO2aPwA76TKd9WhUgbXCW37oHE-qoADz1NHxrdNsvCTaR6pP7u8NAx-y4oAVVovc6ofFH-PZQ1Adz60Q8xuwAmGktQNjp&__tn__=%2CO%2CP-R   

6 Coinzonia https://www.instagram.com/p/DVvR6uujIsh/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA==   

7 Coinzonia https://x.com/coinzonia/status/2031659891912270320?s=20    

8 DigitalTalks https://x.com/DigitalTalks/status/2032073154764357747?s=20    

9 Dijital Türkiye https://www.facebook.com/digitalturkiye/posts/pfbid0xAc54ZVV7FBufm2GuyhivSwzZNonLzaD5XPYvft3GM17A7NHUx7HHiTaRQEiD21Fl?__cft__[0]=AZbYX-qGgyKkw2U_og1xkoY_Nzs18G6a7Y42WhXblMjw3qf3gUlbhkr75-5BQzkMM5i5iIzcsaeY3QpU80MddYkLnhs8QutaIrH3JSxqFvTcgvlDxuKyHhDCECDu_khPow4n4nVvQ7HzD8tJWVjxwI1x9s3R9OaID2BOWT1Ku2rKcmQLAbca0PYqcvOaOomaJyk&__tn__=%2CO%2CP-R   

10 Dijital Türkiye https://x.com/dijitalturkiye_/status/2031758294444913033?s=20    

11 egirişim https://x.com/egirisim/status/2031642739364831530?s=20    

12 Ekonomi Manşet https://x.com/manset_ekonomi/status/2031675538943705583?s=20    

13 ErcanCeviz.com.tr https://www.facebook.com/ercanceviz.com.tr/posts/pfbid0295NM2pRg5naq9DvJUFjiupeTDdLYmyrHm14hVrEaBotzzFdrRDvTtnpNmtdTdP11l?__cft__[0]=AZbmeVF50B9FMxCWxYhPwiCXPAuxeRNuVBYpyMJgIl0PIH7RyAQ45NM7LREYmkXF7FCoLLYWWJABoDUonY-5glkDAUak2xAUxxPwqR_iioH0-RMaxBjtjAHtVSWtLLbmp8-4KqpYVGFhbA6y0I9quOhbNUg3-om82n2TruPO6FpwPzKIkgjPH-0eHjqk_3BYE90&__tn__=%2CO%2CP-R   

14 FinTech Istanbul https://www.linkedin.com/posts/fintechistanbul_londra-merkezli-merkeziyetsiz-ak%C4%B1ll%C4%B1-c%C3%BCzdan-activity-7437417126363062273-27bM?utm_source=share&utm_medium=member_desktop&rcm=ACoAAE4EnpQBdSbeO5dkUT88YqWyID_qEtMKsMc   

15 FintechDünyası https://x.com/fintechdunyasi/status/2031658396475113661?s=20    

16 FinTechTime https://www.facebook.com/FinTechTime/posts/pfbid02F1vhnEcd67wpk4NoUtWXFBccMjv3Nx5PdZD6po7MKKzRYeceTmCws37XACdBmr2Zl?__cft__[0]=AZYzHq8b17gBgVPc1t7vOJp12mTLzS07zlUusdifPFmlGPQ8NalQmWc7T_kpmMwYUDmapUZOUkM47pUro1Dhnstx9L0CGWK5BMLvs7RvrbH_p5plGYJK_DI4Eitw8vXk0jP4KNGUj2pES1_Jm-jgiQj65ku2328hedAd9oi3qPtF4ujNSV0mzLFQOwqEBA4CsOc&__tn__=%2CO%2CP-R   

17 FinTechTime https://www.linkedin.com/posts/fintechtime_merkeziyetsiz-ak%C4%B1ll%C4%B1-c%C3%BCzdan-clave-paribu-activity-7437401062975643648-d7uC?utm_source=share&utm_medium=member_desktop&rcm=ACoAAE4EnpQBdSbeO5dkUT88YqWyID_qEtMKsMc   

18 FinTechTime https://x.com/fintechtime/status/2031647241715220973?s=20    

19 fintekwins https://x.com/fintekwins/status/2031639664109519262?s=20    

20 FounderN https://www.instagram.com/p/DVvQBptjeHD/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=NTc4MTIwNjQ2YQ==   

21 FounderN https://x.com/founderncom/status/2031674012003147937?s=20    

22 HABER ÜLKEM https://www.facebook.com/haberulkemcom/posts/pfbid037jPeof1KxTcJNL7eQG3LqqJKbQZDfDTbbqktYCuxQ5yuczMY7RxMCG2hmnHZpYPFl?__cft__[0]=AZaM1bJqYJmRnVlRBiiOc1gRDIozaS0bPMnJUdlyjuEcOuOonk7cZoRA8HqVGA88GcJQ5gDgLEb3OWfOBGijTITsTbEcn7VFr8CsvqymtVqoM8cTdhmrSRpewRgDWWOsfy7Ej5Z8o0l6_bH5ppBAeR_g6IUUxwxFa2LqWx1KFc2LjbCcGHrCWAH4L0fUlEPKDkw&__tn__=%2CO%2CP-R   

23 Haberizle.Net https://www.facebook.com/haberizle24/posts/pfbid02oRYMo7idR7Vn3Nz38ScVpKkDavZ4KarDC3BK9tJQuXVUaYjXdEcmA4rp2HbgwkPyl?__cft__[0]=AZbGN1NKoLRBFRqkQWrrnCbKP1NxaOunM0kCbd4l0UNkGrIUWMJ0ISIN2GJgRecpNY0N4vA0fyQAbcOAnOQaNTNfyR5OhjXMKEBpECXXTfuSMJndjOx_G1cU-S3PqrbjBr95LQ9DC4PpfvIso-ZrOxUy9Gp9sJewEtCUh4XNOT6rT_yt2QAYdOPvfi-e5fnsWM4&__tn__=%2CO%2CP-R   

24 haberzt.com.tr https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02Gz3uNng1PriYFSwhZ42fYwP1EUcZWnqiVGfUpaY7T6XawfCqNLuXNGERgdL9DcVLl&id=61561407356227&__cft__[0]=AZYghmXu2WsS0XSt6X9OMgQ0IekqAY2CSMx_oc1HGPZemQLyyL1olfLwyFs24snxSTRx4GjKlMNuNvxUoYJJyfhSCdHXxU0RPGYo1AlQ_ZNu6wh3_Q8ei5r1Yj8YtFAfozYMi3unUbl7Vd5lqnck-hbeVuxLKCMeMKVUsoC5P9T21Nv4L9ODDe7q2HkkukyASyFCiIQG3osC48O0aCT2eAN5&__tn__=%2CO%2CP-R   

25 Oksijen https://x.com/GazeteOksijen/status/2031635814753480932?s=20    

26 Para Havadis https://x.com/parahavadis/status/2031650363934114232?s=20    

27 Pazarlama Türkiye https://www.linkedin.com/posts/pazarlama-turkiye_ceo-ceo-activity-7437148388544004097-tzAx?utm_source=share&utm_medium=member_desktop&rcm=ACoAAE4EnpQBdSbeO5dkUT88YqWyID_qEtMKsMc   

28 Saf Kripto https://x.com/SafKripto/status/2031666601880096769?s=20    

29 Son Dakika Haber https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02pXkrtHW7JGrndi86C85aYE4AQq3rnNkmg8Eyfb4HBVewnoous2XhzVSH2U7KUsgGl&id=100083257541791&__cft__[0]=AZYZwI30Q8939fxyJCIShO1HATFHqjuU9wWvnTEGbha-_gp7SZHpo9jBjg13Io2J3QcWWpbvGBawftrPSqtFy7u_kAf3N8IMDzvyRhIL1P0NaswufdbUlCbhng9FumRwQeEvImS-aq-JidouqsXXhYRrgQdGJl2SHijG6z-vs_JkfzzXZlqAqZfGiDKb4XMJS0Q&__tn__=%2CO%2CP-R   

30 sonsuznet https://x.com/sonsuznet/status/2031686215355748381?s=20    

31 Swipeline TR https://www.instagram.com/p/DVvFj6ICoXn/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA==   

32 Swipeline TR https://x.com/Swipeline_tr/status/2031634459087220960?s=20    

33 TeknolojiMAG https://x.com/teknolojimag/status/2031651766828229102?s=20    

34 Tvt news https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid038bMYyzEpBYSWqP32qU4r6kSRZ1Ydf3pbTDNmSnu5cyfiP9CKyn8V7r97ymRT71ml&id=61576736904781&__cft__[0]=AZafvmsTG7dMgPcdYhJWW4Em7i8dH13TmPd6q7ut11PUP15yfo9dewcQRI8hSBDi33dXgydDC4JT1GysyUupJ1ZBluGxicb8P0IEiK3SNV9VcL1eDRdRboXUJPSXiiDH7IU3a-OIg4UtIO-5M6G4uOEepXu4IEyjmHvowDxXISzEcHiTt9N71xOB3392KYVSRIF78g4YlMuzl1LUKH0i98-Q&__tn__=%2CO%2CP-R   

35 Tvtnews.com https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02MzsqnVXqeLchtQEdfTTJ7yp7mDvYJSjr91XpKxhmKZ75cRs6KdoimVPD3mub6ACpl&id=61576337078153&__cft__[0]=AZbIWOvKNcrSm9u1TAA2uvsBG9SOiRJmRLWp3FBpzNAHAHKUDxLZ3OzgHlwQiWsK4Yxe-3FqCqfJCmxs7mMETw2ry2AztFmzSOUwXtbDra4NgEWJkzmpVCNONcDI0dnEB_zvcv4Dn7CC4uYwcE49hfJFfVpck9b42pSmrkcjjDtQZACzeYU0FYj7tlKCWCh1SZ1Ntt17RRbSofCnAHD0CbUI&__tn__=%2CO%2CP-R   

36 Tvulkem.com https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02EdyXqVuvV6fhm1ej2L9xQZwAKSP2SBHufLc69jcotAj1HeszXkhYNwzifK16VrFNl&id=100089678352276&__cft__[0]=AZa-DXX6kAWA9wi4RrlCyLiDOvtTac8Yk9HbPgVFrNJndninojP-HaLiM5cVoPIPvSA9EhwkImo4Z6JcYvzHio-RuxUv_5EogCXwpd4db-11vQI8GSIsyoazBLwQZvojdPsNO9cVjfsKX339nE_zay5vbnGYFxEo_qUtcP71tae8afJ7mu40iIxBuU3gH_Wp4H4&__tn__=%2CO%2CP-R   

37 Webrazzi https://www.facebook.com/webrazzi/posts/pfbid0ryJ3uQBHjo5c3KoTGTx5EAzPKt6RnL9h7YcsUwXQQ5uk9Y9ZpDwUe8HbJcUUi8UPl?__cft__[0]=AZb4VS13CSiP7K-GU9uuuHR_kLOnGfk2G3lNmj9LA-WykcSlDa_swWUY4ZG9-rKemvydanaC1BRPyVB3SilTSmTPTEKp0q_iv1z1O98DnAS-256rVfuCfNLav3FwxNrmefqeZqy1o80VXufNa9Dv5oBbcRV3sMpqtfQb5Q0CT2Ec4-c0Q0VsaSnTuXxjvUko2ug&__tn__=%2CO%2CP-R   

38 Webrazzi https://www.linkedin.com/posts/webrazzi_paribu-merkeziyetsiz-ak%C4%B1ll%C4%B1-c%C3%BCzdan-clavei-activity-7437416258456739840-BfCy?utm_source=share&utm_medium=member_desktop&rcm=ACoAAE4EnpQBdSbeO5dkUT88YqWyID_qEtMKsMc   

39 Webrazzi https://x.com/webrazzi/status/2031650588824318049?s=20    
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